
お客さま各位 

 

西日本建設業保証株式会社 

 

 

前払金払出関連書類の様式変更について（お知らせ）  

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社保証事業におきましてご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では、令和３年５月６日より「前払金使途内訳明細書」および「前払金

払出依頼書」について、様式を変更することといたしました。 

 つきましては、お手数をおかけいたしますが、令和３年５月６日以降は新様式をご

利用くださいますようお願い申し上げます。 

なお、お客さまにご記入いただく内容については、従来と変更ございません。 

また、弊社ホームページより新様式のダウンロードが可能ですので、ぜひご活用くだ

さい（https://www.wjcs.net/moshikomi/）。 

 

※ｅ－Ｎｅｔ保証（インターネットによる保証申込）をご利用のお客さまの様式は、

令和 3 年 5 月 6 日以降は自動的に変更されます。 

 

 

敬具 


